CABLE CONECTOR MULTICARGADOR T55

SKU: T55

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

T55 Cable conector multicargador. Entrada USB. Incluye conector Tipo C y Lightning.
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Opciones de Personalizaciéon
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SERGRAF(A

Largo 16 cms.

20 Grs.

Bolsa Plastica.

50 Unidades.

500 Unidades.

47 x 33 x 31 cms.

8,3 Kg.



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

601054362

601054365

601054364

601054363

601054359

601054366

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Azul

Blanco

Negro

Rojo

Verde

Amarillo

2431 unidades
26 unidades
1 unidades

3937 unidades
714 unidades
2217 unidades
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