CABLE CONECTOR MULTICARGADOR T55

SKU: T55



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

T55 Cable conector multicargador. Entrada USB. Incluye conector Tipo C y Lightning.

Tamaño	Largo 16 cms.
Peso	20 Grs.
Presentación	Bolsa Plástica.
Embalaje	50 Unidades.
Embalaje Master	500 Unidades.
Tamaño Caja Master	47 x 33 x 31 cms.
Peso Caja Master	8,3 Kg.

Opciones de Personalización





Ⅲ STOCK POR VARIACIÓN

sku	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601054362	Color: Azul	2431 unidades	Disponible
601054365	Color: Blanco	26 unidades	Disponible
601054364	Color: Negro	1 unidades	Disponible
601054363	Color: Rojo	3937 unidades	Disponible
601054359	Color: Verde	714 unidades	Disponible
601054366	Color: Amarillo	2217 unidades	Disponible

Ⅲ GALERÍA DE IMÁGENES













^{*} Mostrando 6 de 6 imágenes disponibles